
Vittirtmilatiáriontri de/falla 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Al (Mima 5150 - 4400 Sana 
rei. 10387025-5408 - Fut 10387)425-5449 

Repuhli< a Argentina 

SALTA, 03 de mayo de 2017. 

EXP-EXA N° 8366/2008 — Cpo. I, II y III. 

RESCD-EXA N°162/2017. 

VISTO la RESD-EXA N° 089/2017, emitida por Decanato ad referendum del Consejo 
Directivo, de fecha 5 de abril de 2017, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 26 de abril del cte. año, 
resuelve homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 089/2017, emitida por Decanato, por la cual se 
aprobó el Acta Dictamen emitida por el Jurado que fuera designado por RESCD-EXA N° 
584/16, por el cual el Mag. Víctor Orlando García - D.N.I. N° 12.252.176, obtuvo la calificación 
de Muy Bueno 9 (nueve), en la defensa de su Trabajo de Tesis de Doctorado en Ciencias - Área 
Energías Renovables, denominado "Acondicionamiento bioclimático de un centro de 
propagación agámica de plantas", el que desarrolló bajo la dirección del Dr. Adolfo Antonio 
Iriarte y la Codirección de la Dra. Silvana Elinor Flores Larsen. Teniendo como fecha de egreso 
el 28/03/2017, en la cual el Mag. García defendió y aprobó su trabajo de tesis. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia al Mag. Víctor Orlando García, al Director de Tesis, a 
la Codirectora de Tesis, a la Comisión de Doctorado en Ciencias, al Departamento Adm. de 
Posgrado y a la Dirección de Control Curricular. Cumplido, archívese. 

NMA 

 

	

Dra 	A RITA WARTEARETIA 

	

SECAR 	 Y CE INVESTWCIÓN 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - 


	Page 1

